1

BOLETIM - EXTRAORDINÁRIO - N.º 1779 - ANO XI              João Pessoa – segunda-feira, 28 de agosto de 2023.

Portaria nº. 634/2023/DEGEPOL                                                                                                               28 de agosto de 2023.

O DELEGADO-GERAL DE POLÍCIA CIVIL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 9º

I, II e X, da Lei Complementar 85/2008 – Lei Orgânica da Polícia Civil da Paraíba, e pela Portaria nº
32/2015/GS/SESDS, e

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa da preservação do melhor interesse da Administração

Pública e dos princípios que a regem, diante da gravidade dos fatos ocorridos na data de hoje na cidade de Piancó;

RESOLVE:

DISPENSAR RODRIGO REGO PINHEIRO, Delegado de Polícia Civil, código GPC - 601, matrícula nº

1564846, de prestar serviços na Delegacia de Piancó e, cumulativamente, nas Delegacias de Olho D'água, Emas e
Catingueira/17ª DSPC/3ª SRPC.

JEAN FRANCISCO BEZERRA NUNES
SECRETÁRIO

Cel.PM LAMARK VICTOR DONATO
SECRETÁRIO EXECUTIVO

ANDRÉ LUÍS RABELO DE VASCONCELOS
DELEGADO-GERAL DE POLÍCIA CIVIL

CASSANDRA MARIA DUARTE GUIMARÃES
DELEGADA-GERAL ADJUNTA DE POLÍCIA CIVIL

ATOS
DELEGACIA GERAL DE POLÍCIA CIVIL

PORTARIAS

BSPC EXTRAORDINÁRIO N.º 1779

João Pessoa – segunda-feira, 28 de agosto de 2023.

2

TATIANA MATOS BARROS
RECURSOS HUMANOS DA PC

CRIAÇÃO DO BOLETIM PORTARIA Nº 877/DEGEPOL- DOE 29-12-2012
PUBLICAÇÃO DO BOLETIM NO SITE DA POLÍCIA CIVIL EM AGOSTO 2019
(Regulado pela Portaria N.º 877/DEGEPOL, 21 de dezembro de 2012)

DELEGACIA-GERAL DE POLÍCIA CIVIL
AVENIDA HILTON SOUTO MAIOR, S/N, MANGABEIRA I,

JOÃO PESSOA – PARAÍBA - CEP: 58.055-018

CONTATOS:
DELEGACIA-GERAL: 3213-9029 / 3238-4430

RECURSOS HUMANOS PC: 3213-9067/ 3213-9075

www.policiacivil.pb.gov.br

BS 139/2023